Approbis, penultima correpta, Valde probus. { אָפּרִיבִּי } sidh. G. A. Bon & honeste. ITALIC. Molto buono. GERM. Gut fromm. HISPANIC. Mucho bueno. ANGLI. Very goode ande honeste. Gellius, Et in versu est Cæcilij poetæ comici, Hierocles hospes est mihi adolefcens approbus.

Approbo, as, are, Probo, comprobo, laudo, auctoritatem & fidem ali- cui rei tribuo. { אָפּרִיבִּי } hillèl קים kjjm. G. A.

Approber, trouer bon. ITA. Laudar grandemente, approbare. GERM. Hestig toben/ur gut gâben/bewdren. HISPAN. Aprobar alguna cosa por buena. ANGL. To approve, to alowe, to commend. Cic. 2. Aca. Nec tamen ego is sum, qui nihil vnquam falsi approbem. Idem. App. Quicquid feceris approbabo. Approbare, item efficere vt quid probum re- stitumque iudicetur. Cic. in Ver. Non veterè ne hoc meum officium P. Scruilio iudici non approbem. [Plaut. in prolog. Amph. Hoc me vultis approbare. (iannuere) Si vultis applaudere & approbare hunc gregem & fabulam. Pl. p. se. 2. a. 5. Porcè Eloquencia tua quæ parua sunt, approbare pro magnis. Seneca. cap. 18. de Consolat. Polyb. Suet. in August. cap. 96. Lis qui sibi filios approbarent. Quim Non sensissem modò sed etiam approbasset.] Approbare opus, siue probare, est (vt vulgus loquitur) rectè & probe consummatum præ- bere. Id autem redemptoris est non lacatoris. Virgilius, Redem- ptor ad tempus opus manu factum subtiliter regi appobauit: * Ap- probare, est etiam dicta nostra rationibus, aut alio modo confir- mare: vt fieri solet in argumentatione, quod & Probare dicitur. Cicero primo de Inuent. Hoc quia perspicue verum est nihil attinet ap- probari.

Approbatio, verbale, { אָפּרִיבִּי } ANGL. Approving, allowing. Cic. 2. Tuscul. Effectus eloquentie est audientium approbatio. Approbatio apud oratores, Est pars argumentationis, qua aut propositio confirmatur, aut assumptio, aut vtraque si opus videret. Cic. 2. de Inuent.

Approbatio, aliter item acceptum. Cic. 4. Acad. Ne violenti qui- dem quæ faciunt, eadem approbatione faciunt qua sobrij Dubi- tant, hæstant, reuocant se interdum. Id est noui tali mentis firmitate, certitudine, constantia.

Approbatòr, oris, verb. Autor comprobator. { אָפּרִיבִּי } ANGL. One that alloweth approbeth. Cic. Attic. Quauis non fueris suasor & impul- sor professionis iuxta: approbator certè fuisti. [Subscriber & appro- bator Gell. cap. ult. lib. 5.]

Appromitto, is, Pro altero promitto, quod alter promisit idem pro- mitto. { אָפּרִימֵט } פּרוב. GAL. S'obliger pour vn autre, promet- tre pour luy ITAL. Promettere per vn altro. GERM. Sur ein anderen sich versprechen/umb das so er verheissen hat. HISPAN. Prometter por otro. ANGLI. To promise for another, to oblish him self for another mans com- suerit. Cic. Attic. De Oppio factum est vt voluit: & maxime quod dccc. appromissisti: quæ quidem ego vtrique vel versura facta solui volo.